MRsoftware SRL, Via da Giussano, 19 – 20025 Milano con P.Iva 08844980964 per la fornitura del servizio di: N° 1 corso di 
formazione per il personale ATA; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in 
€2.940,00 (duemilanovecentoquaranta/00) esente iva, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa Art. 6. 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art.